y engrasado
Cambio de
Valero maza
trasero
derecho
Cambio de
espiga de
junta
homocinética
izquierda
Kit de filtros
aceite CF$
15W40 R2
SH
Un valero
maza (ATV)
Una espiga
(special)

$10,873.28 $10,873.28

Subtotal: $10,873.28

IVA (16%) $1,739.72

Total: $12,613.00

DOCE MIL SEISCIENTOS TRECE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|74d9ff8c-c8a9-4835-baa7-9546f44f9c8a|2022-07-
25T12:20:42|e